
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від 12 червня 2024 року ХМ» 2647

Про розгляд клопотання ТОВ «Новосілківський спиртовий завод».

Розглянувши заяву ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» про внесення змін в рішення
сесії від 19.04.2024 року Ме2633, керуючись ст.ст.12,93,124,126-1,134, Земельного Кодексу
України, Законом України «Про оренду землі»,ст.26 Закону України « Про місцеве
самоврядування в Україні» враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин,
природокористування планування території, будівництва та охорони природи, міська рада -

ВИРІШИЛА:

Внести зміни в п.3, п.4 рішення сесії від 19.04.2024 Мо2633 року та викласти в такій редакції:

3. Передати Товариству з обмеженою відповідальністю «Новосілківський спиртовий завод»
в оренду строком на 1 (один) рік земельну ділянку за кадастровим номером
6124610500:02:003:0147 | площею  1,1300 га | - г для в розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,машинобудівної та іншої
промисловості в місті Скалат вул. Грушевського, 48а.
4. Встановити ставку орендної пнати 5 Ус від нормативної грошової оцінки земельної ділянки

Петро Савончак


